

## **Report for Website**

**Product Name:**Glade 6.8oz Cndl Coconut Splash Bulk

**Specification ID:**350000045277

Ingredients	CAS Number	Function
Synthetic Wax	8002-74-2	Wax
Petrolatum	8009-03-8	Wax
Cera Microcristallina	63231-60-7	Wax
Benzophenone-12	1843-05-6	Stabilizer
9,10-Anthracenedione, 1,4-bis[(4-butylphenyl)amino]-5,8-dihydroxy-	28198-05-2	
TETRAHYDROLINALOOL	78-69-3	Fragrances
2-T-Butylcyclohexyl Acetate	88-41-5	Fragrances
2,6-Dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrances
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes	54464-57-2	Fragrances
GAMMA-OCTALACTONE	104-50-7	Fragrances
TETRAHYDRO-METHYL-METHYLPROPYL)-PYRAN-4-OL	63500-71-0	Fragrances
Ethyl Vanillin	121-32-4	Fragrances
Benzyl Acetate	140-11-4	Fragrances
4-TERT-BUTYLCYCLOHEXYL ACETATE	32210-23-4	Fragrances
Cyclamen Aldehyde	103-95-7	Fragrances
Vanillin	121-33-5	Fragrances
DIHYDROMYRCENE	2436-90-0	Fragrances
ALLYL CYCLOHEXYLPROPIONATE	2705-87-5	Fragrances

Geranyl Acetate	105-87-3	Fragrances
ETHYL HYDROXYPYRONE	4940-11-8	Fragrances
Ethyl-2,2-dimethylhydrocinnamal	67634-15-5	Fragrances
ISOHEXENYL CYCLOPENTENYL CARBALDEHYDE	37677-14-8	Fragrances
Allyl Caproate	123-68-2	Fragrances
2-Naphthalenecarboxaldehyde, 1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-5,5-dimethyl-	68991-96-8	Fragrances
5H-Cyclopenta[h]quinazoline, 6,6a,7,8,9,9a-hexahydro-7,7,8,9,9-pentamethyl-	1392325-86-8	Fragrances
Eucalyptol	470-82-6	Fragrances
9,10-Anthracenedione, 1,4-diamino-, N,N'-mixed 2-ethylhexyl and 3-[(2-ethylhexyl)oxy]propyl and 3-methoxypropyl derivatives	90170-70-0	Colorants
Benzyl Alcohol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Salicylate	118-58-1	Contains Fragrance Allergens
Limonene	5989-27-5	Contains Fragrance Allergens
Amyl Cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Benzyl Benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Coumarin	91-64-5	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens